realidad lleguen a las personas más necesitadas------------------

El programa 70 setenta y más, atiende adultos mayores de 70 años. Los

beneficiarios reciben apoyos económicos de $500.00 quinientos pesos mensuales,

que se pagan cada dos meses; en nuestro mun¡c¡pio se realizó la entrega del

apoyo económico a 1,211 mil doscientos once adultos mayores aproximadamente,

los días 24 ve¡nt¡cuatro y 25 veinticinco del mes de octubre.El primer día para

Localidades y el segundo para la cabecera Municipal, en las lnstalaciones del

Auditorio de la Escuela Normal para Educadoras--

El ProgramaFRANQUlClA DE CIBERJAL, que es un modelo de negocio integral